
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00352827- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr. Nelson
Rubén GROSSO, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la propuesta para
designación de la Psicop. Mgtr. Carolina Vivina Moreno como miembro de la Comisión
Académica de la Especialización en Tecnologías Multimedia para Desarrollos
Educativos, en virtud de lo dispuesto por el artículo 7º de su Reglamento; y

CONSIDERANDO: 

Que se cuenta con la solicitud y aval de la Comisión Académica de la citada carrera.

Que es necesario reemplazar a la Ing. Agr. Mgtr. María Laura Molinelli, quien renunciara
por motivos personales.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para Graduados.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

 R E S U E L V E:

 ARTÍCULO 1º: Designar a la Psicop. Mgtr. Carolina Viviana Moreno como
miembro de la Comisión Académica de la Especialización en Tecnologías Multimedia
para Desarrollos Educativos, en virtud de lo dispuesto por el artículo 7º de su
Reglamento, aprobado por RHCD N° 743/2021.

ARTÍCULO 2°:  Comuníquese a la Secretaría de Asuntos Académicos, a la Secretaría
General. Cumplido, pase a la Escuela para Graduados.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO



DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-346-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 3 de Junio de 2024
		2024-06-03T12:12:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:17:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:17:10-0300
	GDE UNC




